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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 30-án – 

csütörtök – de 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott soron következő nyilvános üléséről  

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi 

ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 

megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttokkal.  

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

2. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének elfogadására 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

4. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

6. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság Közgyűléséhez 
 

8. Szóbeli előterjesztés Pappas Auto Kft. tanyagondnoki busz beszerzésével kapcsolatos 

kérelmének jóváhagyására 

 

9. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadására 

 
10. Szóbeli előterjesztés településrendezési terv módosításáról 



 

 3 

11. Különfélék 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

2. Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének elfogadására 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

4. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

6. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

8. Szóbeli előterjesztés Pappas Auto Kft. tanyagondnoki busz beszerzésével 

kapcsolatos kérelmének jóváhagyására 

 

9. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadására 

 

10. Szóbeli előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

11. Különfélék 

 

  1. Napirendi pont 

Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, Ákos Marianna 

könyvtáros, közművelődési szakember nem tud jelen lenni az ülésen, mivel kiránduló csoportot 

fogad. Kéri tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. Úgy gondolja, igazán 

színvonalas munkát végeznek a Bocskai Várkastélyban, mindenki megtalálhatja a számára 

megfelelő programot.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 

2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:   Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 
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7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének elfogadására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő–testülete a Községi Művelődési Ház és Könyvtár 

2020. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős:   Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő–testülete a Községi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2020. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

A választást követően került elfogadásra az együttműködési megállapodás, nem indokolt a 

módosítása. 

 

 



 

 5 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Nagykereki Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan tartalommal 

hatályában fenntartja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Nagykereki Község 

Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Napirendi pont 

Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2020. február 15. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi 

körzetének tervezetét elfogadja. 
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2020. február 15. 

 

 

5. Napirendi pont 

Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Nagykereki Községi Önkormányzat 

polgármesterét, Zilai Károlyt delegálja.   

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2020. január 31.  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Nagykereki Községi Önkormányzat 

polgármesterét, Zilai Károlyt delegálja.   

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2020. január 31.  

 

 

6. Napirendi pont 

Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok benyújtásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi 1. számú határozati javaslattal: 
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Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

 

Igényelt támogatás: 51 742 256 Ft 

Támogatás intenzitása: 93,9473 % 

Önerő mértéke: 701 260 Ft 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Felelős:_____ Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2020. (I. 30.) sz. határozata:  
 
Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 
meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 
programelemre: 

 

Igényelt támogatás: 51 742 256 Ft 

Támogatás intenzitása: 93,9473 % 

Önerő mértéke: 701 260 Ft 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Zilai Károly polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 

Zilai Károly polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 2. számú határozati javaslattal: 

Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági program 

programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 50 690 810 Ft 

Támogatás intenzitása: 93,8461 % 

Önerő mértéke: 575 040 Ft 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Felelős: _____ Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági 

program programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 50 690 810 Ft 

Támogatás intenzitása: 93,8461 % 

Önerő mértéke: 575 040 Ft 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Zilai Károly polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 3. számú határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra épülő 

közfoglalkoztatás programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 22 746 115 Ft 

Támogatás intenzitása: 98,82 % 

Önerő mértéke: 52 920 Ft 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Felelős: _____ Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra 

épülő közfoglalkoztatás programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 22 746 115 Ft 

Támogatás intenzitása: 98,82 % 

Önerő mértéke: 52 920 Ft 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzata 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 
Felelős:  Zilai Károly polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 

7. Napirendi pont 

Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság Közgyűléséhez 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

1. Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben megtartandó 

közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a következők szerint: 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok megválasztására, 

időtartamára és havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes hatásköri döntések 

meghozatalának rendjére vonatkozóan.  

 

3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására vonatkozóan. 
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4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal során. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2020. február 6.  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

1. Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben megtartandó 

közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a következők szerint: 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok megválasztására, 

időtartamára és havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes hatásköri döntések 

meghozatalának rendjére vonatkozóan.  

 

3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására vonatkozóan. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal során. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2020. február 6.  

 

 

8. Napirendi pont 

Szóbeli előterjesztés Pappas Auto Kft. tanyagondnoki busz beszerzésével kapcsolatos 

kérelmének jóváhagyására 

 

Zilai Károly polgármester: Mint a képviselők előtt ismeretes, a Magyar Falu Program keretén 

belül tanyabusz beszerzésére kapott támogatást az önkormányzat. A beszerzési eljárást 

lefolytatták. Az önkormányzat a gépjármű megvásárlására Pappas Autó Magyarország Kft-vel 

kötött szerződést a Képviselő-testület 1/2020. (I. 17.) számú határozatában hozott döntése 

alapján. Az adás-vételi szerződésben a teljesítés határidejének 2020. március 31. napja került 

meghatározásra. A Pappas Kft a gyártó céggel felvette a kapcsolatot, és azt a jelzést kapta, hogy 
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a határidő nem tartható. A Kft kérelemmel fordult a Képviselő-testülethez, hogy a határidőt 

2020. május 31. napjára módosítsák.  

 

Kéri a képviselőket, tegyék fel a kérelemmel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pappas Auto Kft-vel a tanyagondnoki 

busz beszerzésére kötött adás-vételi szerződésben meghatározott teljesítési határidőt a Pappas 

Autó Kft kérelmére 2020. május 31. napjára módosítja.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  azonnal, illetve 2020. május 31.  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pappas Auto Kft-vel a 

tanyagondnoki busz beszerzésére kötött adás-vételi szerződésben meghatározott 

teljesítési határidőt a Pappas Autó Kft kérelmére 2020. május 31. napjára módosítja.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  azonnal, illetve 2020. május 31.  

 

 

9. Napirendi pont 

Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás lefolytatására 

elnevezésű megállapodás elfogadására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri tegyék fel az 

előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-00024 

„Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” című pályázathoz 

kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 

MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű 

megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-

00024 „Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” című 

pályázathoz kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Napirendi pont 

Szóbeli előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Mint a képviselők előtt ismeretes, az M4 autópálya Nagykereki 

határában épül. A nyomvonal szükségessé teszi a településrendezési terv módosítását. Az 

önkormányzat csupán az eljárás lebonyolítója lenne. A beruházó pedig a munkát kifizeti a 

főépítésznek. Szükséges a M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének 

Nagykerekit érintő szakaszának településrendezési eszközben való feltüntetését támogassa az 

önkormányzat a településszerkezeti terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 

(továbbiakban: településrendezési eszközök) módosításával. 

Kéri a képviselőket, tegyék fel a napirenddel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a M4 autópálya és a 42. sz. főút 

teherforgalmi összekötésének tervezésének rendezése érdekében az alábbi döntést hozta: 

  

 

1. A M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének Nagykerekit érintő 

szakaszának településrendezési eszközben való feltüntetését támogatja a településszerkezeti 

terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: településrendezési 

eszközök) módosításával. 

 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi 

összekötésének Nagykerekit érintő szakaszát kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja helyi 

gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  azonnal  
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7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a M4 autópálya és a 42. sz. főút 

teherforgalmi összekötésének tervezésének rendezése érdekében az alábbi döntést hozta: 

  

 

1. A M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének Nagykerekit érintő 

szakaszának településrendezési eszközben való feltüntetését támogatja a 

településszerkezeti terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 

(továbbiakban: településrendezési eszközök) módosításával. 

 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, 

az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet 32. § (6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban 

lévő településrendezési eszközök módosításához a M4 autópálya és a 42. sz. főút 

teherforgalmi összekötésének Nagykerekit érintő szakaszát kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánítja helyi gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester  

Határidő:  azonnal  

 

 

11. Napirendi pont 

Különfélék 

 Hozzászólások, felvetések 

 

Kiss Tamás Lajos képviselő: Nem lehetne megoldani azt, hogy az általános iskola sportpályáján 

délutánonként, hétvégén focizhassanak? Sajnos a nagy pályán nem igazán lehet, nem egyenletes 

a pálya, illetve birkákat legeltetnek rajta.  

 

Zilai Károly polgármester: A köznevelési intézmények fenntartói feladatait 2013. január 1-től a 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ látja el területi szervein keresztül. A Nagykereki 

Tagiskola is hozzájuk tartozik. Sajnos próbálkoztak ezzel korábban, erről Zámbó Géza képviselő 

tudna részletes tájékoztatást adni, de sajnos akkor is az volt a probléma, hogy nem csak azok 

mentek be a területre, akik sportolni akartak. Felelősséget kell vállalni az iskola nyitásáért, 

zárásáért és az ott tartózkodókért is, és ezt nem engedélyezi a fenntartó. A falu sportpályája 

véleménye szerint most is használható, de igyekeznek majd jobban karbantartani. Arról nem 

tudott, hogy birkákat legeltetnek rajta, erre vonatkozóan is intézkedni fog.  

 

Bánfalvi Győzős Sándor képviselő: A Rákóczi utca végén található egy szeméttelep, a lakosság 

oda hordja az építési törmeléket, amit nem lenne szabad. Próbált építési törmelék konténert 

bérelni a hulladékkezelőtől, de a bérlése horribilis összegbe kerül. Polgármester úr képviseli az 

önkormányzatot a Bihari Hulladékgazdálkodási Társulásban, fel kellene vetnie a díj 

csökkentését.  
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Zilai Károly polgármester: Amint képviselő Úr is említette, a hulladékgazdálkodást társulási 

formában látják el az önkormányzatok a Bihari Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás 

keretében. A társulásnak 41 település a tagja, a szolgáltatási díjakat egységesen állapítják meg. 

Sajnos a díjak megállapításánál figyelembe kell venni a települések távolságát a 

hulladéklerakótól, hisz a konténert ki és vissza kell szállítani, minél távolabb van egy település, 

annál magasabb a szállítási költség.  

Nagykerekiben nincs szeméttelep, azt rekultiválták. A rekultivált terület mögött van egy gödrös 

rész – korábban vályogvető volt - oda engedte meg külön kérésre, hogy vályogot, földet 

vigyenek. Mint kiderült, a terület már nem az önkormányzathoz tartozik, ezt jelezte felé a 

tulajdonos így oda sem szállíthatnak már ki földet. Egyedül a rossz állapotban lévő dűlőutakra 

engedi az elhelyezést, de ezt előzetesen személyesen vele kell egyeztetni. Hisz a kiszállított 

földet azonnal el is kell egyengetni.  

 

Kiss Tamás Lajos képviselő: Az építési törmeléket apríttatni kellene és úgy értékesíteni. Ők nem 

olyan régen csinálták, nem volt olyan drága.  

 

Zilai Károly polgármester: Ezzel korábban szerettek volna próbálkozni. Berettyóújfaluból az 

aprítógép kiszállítása került volna csak 300.000 Ft-ba, az órabére is nagyon magas volt. Nem 

érné meg. 

 

Kiss Tamás Lajos képviselő: A településen egyre több migránst fognak, sajnos személyesen is 

találkozott embercsempésszel, nem csak a saját gyermekeit félti, hanem az egész település 

lakosságát. Ha létre tudnának hozni egy polgárőrséget, akkor szívesen belépne. 

 

Zilai Károly polgármester: A településen jelenleg is van hivatalos, működő polgárőrszervezet, 

amelynek Dózsa Kálmán a parancsnoka, ugyanakkor mindenki tudja azt is, hogy nem működik a 

szervezet. Korábban anyagilag is támogatta az önkormányzat a szervezetet, de évek óta nem 

működnek. A tagokat a polgárőrség tagjainak egyetértésével veszik fel, ebbe beleszólása sem az 

Önkormányzatnak, sem más lakosnak nincs. Amíg a jelenlegi szervezet hivatalosan, bejegyezve 

„működik” addig nem tudnak létrehozni másikat.  

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester         jegyző 


